关于举办“我和我的祖国——西南大学庆祝新中国成立七十周年”教职工合唱比赛的通知
各部门工会：

为迎接祖国母亲七十华诞，丰富和活跃教职工业余文化生活，促进校园文化建设，增强各单位凝聚力，校工会决定于举办“我和我的祖国——西南大学庆祝新中国成立七十周年”教职工合唱比赛，现将有关事宜通知如下：

一、参赛办法
以部门工会为单位自愿报名参加，除指挥和伴奏以外各队队员须为本校在职教职工，每队30—60人。部门工会人数在80人以上的需独立组队，部门工会人数不足80人的可联合组队（联合组队单位总人数相加不得超过120人）。
二、参赛曲目及伴奏
各单位报参赛歌曲一首，可从附件2推荐曲目中选择或者自行选择上报，曲目以歌颂祖国、歌颂家乡、歌颂时代、歌颂理想为主题，伴奏仅限于钢琴、手风琴，也可无伴奏。
三、评分标准与评委
根据选材主题、曲目的难易；对歌曲的处理、演唱技巧、艺术表现；党政重视程度、比赛组织纪律、服装及精神面貌等方面进行评分，评委由校内外专家组成。
四、奖励办法
根据报名情况设表演奖和一等奖、二等奖、三等奖数名，并颁发奖状和奖金。
五、比赛时间及地点
比赛暂定于2019年9月27日（周五）下午1：30—6：30在学校大礼堂举行，如有变化，另行通知。

请各单位高度重视，积极参与，认真组织，并于7月5日下午5点前将电子版报名表发送至12404351@qq.com,逾期未报者视为放弃参赛。联系人：汪海鹰，联系电话：68252900。
校 工 会

2019年6 月20日

附件1：“我和我的祖国——西南大学庆祝新中国成立七十周年”教职工合唱比赛报名表；
附件2：合唱曲目推荐单

附件1：
“我和我的祖国——西南大学庆祝新中国成立七十周年”
教职工合唱比赛报名表
	参赛单位
	参赛曲目
	指挥
	伴奏
	联系人
	联系电话

附件2：
合唱曲目推荐单 ：  1.走向复兴  2.祖国万岁  3.咱当兵的人  4.迎风飘扬的旗  5.一个妈妈的女儿  6.我的北京我的家  7.军营飞来一只百灵  8.最美的歌唱给妈妈  9.你是这样的人  10.母亲  11.父亲  12.妻子  13.高原红  14.为了谁  15.大地飞歌  16.儿行千里  17.荷塘月色  18.阳光路上  19.咱老百姓  20.祖国颂  21.我的祖国  22.我和我的祖国  23.长江之歌  24.共和国之恋  25.在希望的田野上  26.年轻的朋友来相会  27.祖国慈祥的母亲  28.我爱你，中国  29.春天的故事  30.走进新时代  31.爱我中华  32.把我的奶名儿叫  33.雨后彩虹  34.为祖国干杯  35.乌苏里船歌  36.赶圩归来啊哩哩  37.弯弯的月亮  38.大中国  39.同一首歌  40.天路  41.二十年后再相会  42.妈妈教我一支歌  43.大海啊，故乡  44.让世界充满爱  45.鸟巢双咏  46.以诗会友  47.奥林匹克公园之歌  48.复兴小区的早晨  49.竹枝词·友人夸烤鸭  50.夕阳红  51.我的中国心  52.阿拉木汗  53.掀起你的盖头来  54.茉莉花  55.在银色的月光下  56.小河淌水  57.半个月亮爬上来  58.美丽的草原我的家  59.远方的客人请你留下来  60.没有共产党就没有新中国  61.社会主义好  62.东方红  63.歌唱祖国  64.中国人民解放军军歌  65.咱们工人有力量  66.中国，中国，鲜红的太阳永不落  67.七律长征  68.四渡赤水出奇兵  69.过雪上草地  70.万泉河水  71.松花江上  72.在太行山上  73.游击队歌  74.保卫黄河  75.团结就是力量  76.八月桂花遍地开  77.唱支山歌给党听  78.我们走在大路上  79.党啊，亲爱的妈妈  80.山丹丹花开红艳艳  81.珊瑚颂  82.五月的鲜花  83.洪湖水浪打浪  84.革命人永远是年轻  85.地道战  86.英雄赞歌